Hypocrisis quod est peccatum mortale.

Veris quomodo hypocrisis fit et quod sit mortale et quod non sit. **R**espodeo quod hypocrisis sit mortalis modis. **P**rimo quod quis ostendit se sanctam libera citatem. quod nechiz: nechiz curat. **F**at etiam scimus reputetur. sic enim **T**homus **s**cripsit. **Q**uid est peccatum mortale. quod non sit totaliter prauatur scriptate nisi per peccatum mortale. **U**nus de Aug. sup ps. 63. **S**imulata equitas non est egitas: sed duplex iniquitas. **E**x hoc per quod in hypocrisi talis est duplex peccatum. scilicet iniquitas. quod occulit iniquum et malum sunt. et falsitas: quod fingunt et mentiuntur se esse sanctos et non sint. **U**nde hiero. in epistola. **D**uplicis peccatus es non habere quod credens. et quod non habueris simulare. **U**nus etiam. iij. q. i. in capitulo Nolo. dicit quod si hypocrita vivat corporaliter mortuus tamen est spiritualis. **S**ed si scriptare ostendit. ut falsam doctrinam scilicet heresim se minare possit: taliter peccat mortaliter et facit a deo et a salutem proximi. et taliter simulatione scriptatis est contra hereticis. quod hereticis mortaliter ieiunatur: et genuflexiones loquax faciunt ut si homines sapiantur: et suis falsis doctrinis credant. **T**ertio si ostendit scripturam praerevert possit sibi ecclesiasticam dignitatem acquirere ad quam tamen indignus est taliter. etiam quis ter deum offendit. **U**nus Berinus. super missus est. **O**frates quies hominibus pessime desidero: toties deum meum offendendo. pire ostendo et veniam sapio quod decessit. **U**nus augustinus. in libro de doctrina christiana. **S**icut homo illi quod naturaliter sibi pares hoc est hominibus. dominari affectat intolerabilis quidem superbia est. **Q**uarto: si ostendit scripturam ut iniuste acquirat quecumque bona ipsalia. in quibus finem constituavit. **H**ec enim **H**erodes schelditur est peccatum mortale. **Q**uod etiam sic patet. quod taliter non credit sibi honor et ecclesiasticam dignitatem ambiciose. nec credit falsam doctrinam seminare et hereticum. sed tamen querit episcopalem sub am congregare. ideo auarus est et auarum nihil est celestium: **U**nde augustinus. **A**uarus anque lucret. scimus quod dicit. et anque aliter quod capiat capis. **U**nde etiam Christus. super Ps. 4.